
Proces schvalování kvalifikačních požadavků AMRP ČR, z.s. 

 

1) Stavovská rada AMRP ČR, z.s. (dále jen SR) prosí žadatele, aby si pečlivě 

prostudovali požadované dokumenty, aby se posuzování a schvalovací proces 

neprodlužoval opakovaným dožádáním chybějících dokladů. Zaslaná žádost bude 

projednána na nejbližším jednání SR podle pořadí přijatých žádostí 

2) Žadatel zašle PhDr. Petře Nebesové, předsedkyni SR, vyplněnou žádost o udělení 

kvalifikačního stupně (viz formulář v sekci „pro členy“), kterou doloží kopiemi 

požadovaných dokladů. Bez tohoto řádně vyplněného dokumentu nebude žádost 

považovaná za kompletní. Prosíme žadatele, aby zasílali pouze relevantní požadované 

podklady a řadili je chronologicky dle oddílů ve formuláři. 

3) Pokud bude třeba doplnit k žádosti další dokumenty, bude k tomu žadatel vyzván.  

4) V případě, že bude žádost o uznání kvalifikačního stupně kompletní, bude žádost 

znovu projednána na nejbližším dalším jednání SR 

5) Pokud bude žadateli přiznán kvalifikační stupeň, bude o výsledku jednání informován 

mailem 

6) Vystavení certifikátu bude zadáno ke zpracování, na nejbližším dalším jednání SR 

certifikát podepíše předsedkyně SR a budou učiněny další kroky k finalizaci 

certifikátu, který bude následně odeslán žadateli. 

7) Každý žadatel může žádat o udělení vyššího kvalifikačního stupně bez nutnosti mít již 

udělen stupeň nižší. Je ale nutné doložit, že podmínky pro udělení nižšího 

kvalifikačního stupně byly naplněny. 

8) Pokud máte jakékoliv pochybnosti s budoucí volbou vzdělávacího programu, můžete 

se s důvěrou obrátit na SR, kontaktní osobu Mgr. Moniku Novotnou, mail: 

mgr.monika.novotna@gmail.com.  

Stavovská rada uznává výcviky, kurzy, které prošly akreditačním procesem, mají akreditaci 

MŠMT, Ministerstva spravedlnosti, Ministerstva zdravotnictví, MPSV  a jejich obsahem je 

vztahová problematika. 

 

Zpracovala SR na svém jednání 11.4.2017 

Revize 7.11. 2017 

mailto:mgr.monika.novotna@gmail.com

